СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     (ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022 										         № 02-п

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» за 2021 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет», решением Совета депутатов муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» от 09.02.2007 № 21 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» (в редакции от 01.10.2020 № 07), решением Совета депутатов от 23.06.2020 № 174 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» (в редакции от 16.02.2020 № 22) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания в заочной форме проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» за 2021 год».
2. Администрации Кирюшкинского сельсовета Бугурусланского района осуществить обнародование проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» за 2021 год» на официальном сайте муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района http://adm-kir@mail.ru в срок до 18.04.2022 года.
3. Определить сроки проведения публичных слушаний с 19.04.2022 по 25.04.2022 года.
4. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» за 2021 год» принимаются дистанционно через интернет-приемную администрации муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланский район на сайте http://adm-kir@mail.ru, направлением письменных обращений в электронном виде на адрес электронной почты adm-kir@mail.ru, посредством почтовой связи на адрес: 461612 Оренбургская область, Бугурусланский район, село Кирюшкино, улица Молодежная, дом 20, а также можно связаться со специалистами администрации сельсовета по служебному телефону: 55-6-31.
5. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» за 2021 год» поручить администрации Кирюшкинского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов 				                Д.Ю. Леонтьев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022

№ 02

-

п

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета

муниципального образования «Кирюшкинский

сельсовет» за 2021 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Кирюшкинский

сельсовет», решением Совета депутатов муниципального образования

«Кирюшкинский сельсовет»

от 09.02.2007 № 2

1 «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях» (в

редакции от 01.10.2020 № 07), решением Совета депутатов от

23.06.2020 № 174 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кирюшкинский

сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» (в редакции от 16.02.2020 №

22) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на пу

бличные слушания в заочной форме проект решения

Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования

«Кирюшкинский

сельсовет» за 2021

год».

2. Администрации

Кирюшкинского

сельсовета Бугурусланского района

осуществить обнародование проекта реш

ения Совета депутатов «Об

исполнении бюджета муниципального образования «Кирюшкинский

сельсовет»

за 2021

год» на официальном сайте муниципального образования

«Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района http

://

adm

-

kir@mail.ru

в

срок до 18

.04.2022 года.

3. Определить сроки пр

оведения публичных слушаний с 19.04.2022 по

25

.04.2022 года.

4. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения

Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования

«Кирюшкинский сельсовет» за 2021 год

» принимаются дистанционно через

интернет

-

приемную администрации муниципального образования

«Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланский район на сайте http://

adm

-

kir@mail.ru

,

направлением письменных обращений в электронном виде на

адрес электронной почты

adm

-

kir@mail.ru

,

посредством почтовой связи на

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ         (ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ )     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       14.04.2022                                  № 02 - п     О проведении публичных слушаний   по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета  муниципального образования «Кирюшкинский   сельсовет» за 2021 год     В соответствии с Уставом муниципального образования «Кирюшкинский  сельсовет», решением Совета депутатов муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет»  от 09.02.2007 № 2 1 «Об утверждении Положения о  публичных слушаниях» (в  редакции от 01.10.2020 № 07), решением Совета депутатов от  23.06.2020 № 174 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кирюшкинский  сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» (в редакции от 16.02.2020 №  22) ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Вынести на пу бличные слушания в заочной форме проект решения  Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования  «Кирюшкинский   сельсовет» за 2021   год».   2. Администрации  Кирюшкинского   сельсовета Бугурусланского района  осуществить обнародование проекта реш ения Совета депутатов «Об  исполнении бюджета муниципального образования «Кирюшкинский   сельсовет»  за 2021  год» на официальном сайте муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района http :// adm - kir@mail.ru   в  срок до 18 .04.2022 года.   3. Определить сроки пр оведения публичных слушаний с 19.04.2022 по  25 .04.2022 года.   4. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения  Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» за 2021 год » принимаются дистанционно через  интернет - приемную администрации муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланский район на сайте http:// adm - kir@mail.ru ,  направлением письменных обращений в электронном виде на  адрес электронной почты   adm - kir@mail.ru ,  посредством почтовой связи на